
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про внесення змін до Плану 
роботи Міністерства у справах 
ветеранів України на 2025 рік

Відповідно до підпункту 3 пункту 12 Положення про Міністерство у справах 
ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 15 квітня 2020 року № 276), та на виконання абзацу третього 
підпункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2025 року 
№ 1003-р “Про затвердження плану пріоритетних дій Уряду на 2025 рікˮ

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Плану роботи Міністерства у справах ветеранів України 
на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України 
від 22 квітня 2025 року № 309 (далі – План), виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Мінветеранів 
забезпечити:

виконання Плану;
подання до Управління стратегічного планування та взаємодії з органами 

публічної влади інформації про стан виконання Плану щокварталу до 10 числа 
місяця, що настає за звітним періодом, та за 2025 рік до 10 січня 2026 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Наталія КАЛМИКОВА




